Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____21.12.2023____  № ____2891-П_______

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменения в постановление

Администрации Городского округа

Подольск от 14.06.2023 № 1164-П

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области от 01.12.2023 № 224-РВ «О внесении

изменений в приложение № 2 к распоряжению Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2015 № 255-РВ

«Об утверждении Стандартов по управлению многоквартирными домами в

Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», Администрация Городского

округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Городского округа

Подольск от 14.06.2023 № 1164-П «Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения» (далее – постановление), изложив приложение № 1 к

постановлению в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

3. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети

Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Кравцова В.И., заместителя Главы

Администрации Рязанцева Р.В.

Глава Городского округа Подольск               Г.И. Артамонов

	Администрация Городского округа Подольск
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ